
Kultur- och temaresor  i Europa och världen

Cannes Franska rivieran
Cannes är ett av Rivierans populäraste resmål men har ändå lyckats bevara sin småstadscharm. Cannes erbju-
der det mesta - centrum präglas av butikstäta gågator och torg med mysiga uteserveringar. I gamla stan klättrar 
gränderna dramatiskt uppför mot tornet ”La Castre”. Längs ”Croisetten” njuter vi av havsbrisen under de ljumma 
kvällarna. Det är också längs den här berömda strandpromenaden som världens mest kända filmstjärnor möts 
under filmfestivalen i maj varje år. Vi kommer bl a göra en dagsutflykt till Nice och St Raphaël och vi passar 
givetvis på att besöka furstendömet Monaco.

Armenien
Lilla Armenien är inklämt mellan Europa och Asien, mellan kristendom 
och islam. Landet griper tag i hjärtat med sina godhjärtade människor, 
levande legender och sin gudomliga mat. Armeniens gränser har varit som 
ett dragspel i händerna på konkurrerande riken och dynastier. I tusentals år 
har olika härskare invaderat landet och möblerat om gränserna. 

Slovenien
Slovenien, som tidigare var en del av Jugoslavien, framstår idag som det mest blomstrande, stabila och välbär-
gade landet på Balkan. Många resande uppfattar Slovenien som ett praktfullt och outforskat alternativ till de mer 
besökta remålen i Europa. Det beror bland annat på att landet kan erbjuda allt från vackra, förtrollande alpland-
skap till solrika sandstränder och tempererade fastlandsområden. I städerna vill man sannolikt stifta bekantskap 
med den lokala befolkningen, som alltid är tillmötesgående och gästfri.

Kiev
Välj någon av de mer udda storstäderna i Europa - Kiev som ligger när-
mare än du tror. Det är nn närmare dit än till Spanien eller Portugal. Staden 
Kiev ligger vid den mäktiga floden Dnepr och har legat där i gott och väl 
1500 år  med kanske världens äldsta katedral - Sankta Sofia-katedralen 
från 1000-talet. Här finns mycket spännande att upptäcka.

Mat- och Vinresa i södra Italien 
Upplev det genuina Italien med ön Ischia, det historiska Pompeij samt 
vackra Sorrento och Amalfikusten. Denna resa ger en mer upplevelse av 
denna vackra del av Italien. Vi gör en lättare vandring på Ischia, provar 
viner, lagar mat och besöker en agriturismo gård som arbetar enligt slow 
food principen. En resa som bjuder på de klassiska besöken som Pompeji, 
Capri, Sorrento och Amalfi men även många mat- och vinupplevelser ge-
nom besök på lokala gårdar. Vi kommer att bo på mindre familjehotell för 
att komma den södra italienska kulturen riktigt nära.



Från den stund du stiger ombord på båten kommer den unika kombinationen av strandhugg, måltider, under-
hållning och service att ta dig med på en upptäcktsfärd som är en avkopplande och njutningsfull upplevelse. 
Livet ombord är bekvämt och alla våra hytter är utsideshytter med panoramafönster samt dusch/wc. Vi har 
helpension under hela kryssningen och alla utflykter ingår i resans pris. Enkelt och tryggt följer du med på en 
spännande, annorlunda resa österut. Vi besöker S:t Petersburg, Mandrogi, ön Kizhi, Goritsi, Yaroslavl, Uglich 
och Moskva. Du får uppleva byar och städer som tagna ur sagans värld. Vi besöker museer, kyrkor, lokala 
marknader och ser unik arkitektur.  Resans sista anhalt blir Moskva där Kreml är ett givet besöksmål. Flod-
kryssen ger dig inblick i ett mycket fascinerande land. 

Flodkryssning S:t Petersburg - Moskva 12 dagar

Kryssning Makarska Rivieran

Följ med på en kryssning längs den Makarska Rivieran och upplev detta 
magiska land med över tusen öar?  En resa med sol och bad, strandhugg på 
fantastiska stränder, kristallklart vatten och orörd natur. Den goda maten, 
värmen och den genuina gästfriheten får varje besökare att känna sig väl-
kommen. Upptäck charmen med att kryssa och utforska dessa vackra öar 
ombord  på en modern skonare, med egen besättning och kock som lagar 
vår mat -  en oförglömlig semester.  Låt dina drömmar bli verklighet under 
en avkopplande kryssning i Dalmatiens sagolika övärld.

Kroatien rundresor och kryssningar

Dalmatien Runt

Längs kusten av Kroatien finns en-
ligt många författare de allra vack-
raste antika städerna i världen. 
Dessa välbevarade kuststäder har en 
fantastisk medeltida atmosfär. Här 
finns praktfulla venetianska palats 
och kyrkorna är fyllda av konstskat-
ter. Denna resa är unikt framtagen 
för att uppleva det mesta och det 
bästa av det gröna Kroatien. Vår 
duktiga och omtyckta reseledare är 
kroatiska, tidigare bosatt i Sverige 
och talar flytande svenska.

Alpvandringar i Österrike

En alpvandring är som en vandring genom livet. Du upptäcker och lär dig nya saker om både dig själv och värl-
den. Vi kan erbjuda en annorlunda vandringsresa runt Bad Gastein i den vackra Gasteinerdalen i Österrike. Med 
oss som guide har vi Karin Frölén, operasångerska som varje år gästar det anrika lyxhotellet Salzburger Hof som 
gästartist. I samband med engagemanget vid Salzburger Hof har Karin utvecklat en stor kärlek för Alperna och 
en kunskap om området.

Skottland med Yttre och Inre Hebriderna Lewis och Skye 7 dagar

En annorlunda och unik resa där du får uppleva det mesta av Skottland och de mytomspunna Hebriderna. Kom 
med och upplev ett underbart och omväxlande landskap med mjuka gröna kullar i låglandet, ljunghedar, sädesfält 
och norrut det karga, klippiga höglandet. Landet har en dramatisk historia med många legender och klanfejder, 
kärva lorder i kilt och ljudet av säckpipor. Vår reseledare guidar oss genom hög- och låglandet med dess glitt-
rande sjöar, riddarborgar och slott. Du får uppleva skotsk musik och kultur, veta mer om skotska legender samt 
prova och se hur man gör nationaldrycken whisky. På denna resa får du uppleva det mesta av Skottland, såväl 
Hebriderna med Lewis och Skye med sin hänförande vilda natur nära atlantens vilda vindar som storstaden Edin-
burgh. Vår reseledare är en uppskattad Skottlandsguide med lång erfarenhet av gruppresor till Skottland. 



Egypten 8 dagar
Följ med Ali Mostafa som är född i Egypten och med stort engagemang 
förmedlar landets historia. Kryssa ombord ett fyrstjärnigt fartyg kombine-
rat med hotellnätter. Vid floden Nilen utvecklades en av världshistoriens 
första civilisationer. Kom med och upplev Egyptens bäst bevarade tempel 
i Edfu, Luxor med Konungarnas dal och Egyptens största tempel – Karn-
aktemplet; Kairo med Citadellet, Alabastermoskén, Egyptiska Museet, py-
ramiderna och Sfinxen samt Solbåten i Giza. 

NordIrland med Belfast  6 dagar
Irländarna är kända för sin gästvanlighet och Nordirland är en oupptäckt del 
av Irland för många. Följ med och upplev den Nordirländska naturen och 
städerna. Denna resa bjuder på besök till vackra nationalparker, slott, whisky 
destillerier samt städer som Belfast och Derry men även Dublin. Vi njuter 
av god mat samt den traditionella irländska musiken och dansen - en resa till 
Nordirland med många unika kulturmöten. 

Indien – Ett levande arv 10 dagar
Indien förser den äventyrslystne med upplevelser som är uppslukande, sti-
mulerande, skrämmande och ibland känslomässigt chockerande. De man 
dock mest minns är gästfriheten, vänligheten, den goda humorn och ge-
nerositeten. I verkligheten är det riktiga Indien inte Taj Mahal, elefanten 
eller den uthållige bonden - nej, det är trängseln och oceanerna av ansikten 
i ett land av mångfald. Kom med och upplev den Gyllene triangeln, stor-
städerna Delhi, Jaipur och Agra samt nationalparken Ranthambore, känt 
för sina vilda tigrar.

Malta och Gozo – medelhavets gryta
Följ med vår kunnige svenska guide som även har bott på Malta under en längre tid. Hon levandegör Maltas 
historia på ett unikt sätt och du kommer den maltesiska vardagen nära på ett annorlunda sätt genom möten med 
dagens Malta. Vi bor på Malta i 5 dagar då vi besöker platser som huvudstaden Valetta byggt av Johanniter rid-
darna, den gamla huvudstaden Mdina, fiskebyn Marsaxlokk, byn Mgarr med flera platser. En av dagarna erbjuds 
en vandring och vi besöker några av de bäst bevarade förhistoriska templen. Resan avslutas med 2 dagar på Gozo, 
Maltas lillasyster som erbjuder ett lugn och en annorlunda natur. Vi smakar på de bästa av Maltas egna maträtter 
samt provar det lokala vinet. En kulturresa till Malta. 



Kurland – Så nära men så annorlunda 6 dagar
I Lettland ligger Hertigdömet Kurland som hade sin storhetstid under 1600-talet. Tre kulturer möts i Kurland 
– Liver, Kurer och Semgaller. Följ med till ett bördigt landskap där slott och kyrkor byggda av Livländska Ordern 
ligger tätt intill varandra. På resan får vi se Europas bredaste vattenfall och nordligaste vingård. Vi får också lära 
känna Kurerna bättre under en kurländsk afton med sång och mat tillsammans med vår Baltikumspecialist.

Vilnius Kulturhuvudstad 2009, 6 dagar
Litauens huvudstad Vilnius är Kulturhuvudstad 2009 och snart ett av de 
populäraste resmålen i Östeuropa. Staden är så vacker och bjuder på en 
speciell atmosfär. Floden Neris delar staden i två delar, den gamla och 
den nya. Stadens historia är rik, några av de viktigaste sevärdheterna är; 
Vilnius universitet från 1579 - det äldsta universitetet i Östeuropa, Heliga 
Annas kyrka, så vacker, att Napoleon ville ta den med sig till Frankrike, 
Pilies - den äldsta gatan i Vilnius, Morgonrodnads port samt Vilnius kate-
dral. Följ med vår baltikumspecialist och få ett verkligt möte med Litauens 
kultur.

Krakow - Polens vackraste stad med Zakopane 5 dagar
Krakow är av många betraktad som Polens vackraste stad. Denna medel-
tidsstad ser ut som om den vore tagen ur en sagobok, med sitt livliga torg, 
spiralformiga gotiska torn, slott och legender om drakar. Kärleken till mu-
sik, poesi och teater har gjort Krakow till Polens kulturhuvudstad. Vi bor 
centralt i Krakow och resan bjuder på ett möte av både den polska och den 
judiska kulturen. På denna resa får vi även uppleva de vackra Tatrabergen, 
ett verkligt alpint landskap med den intressanta byn Zakopane. Följ med 
till vårt grannland Polen.

FlodkryssningUkraina Kiev – Odessa 12 dagar
Guldkupoler och blänkande spiror sticker upp på de skogstäckta bergen över den breda Dnjepr-floden. Sverige 
och Ukraina har en lång gemensam historia. På 1000-talet gifte Kievfursten Jaroslav sig med Olof Skötkonungs 
dotter Ingegerd. 700 år senare spelade Sverige en nyckelroll då Ukraina kämpade för sin frihet. I Ukraina finns 
också en gammal svenskby, som grundades av svenska bönder 1781 som tvångsförflyttades från Dagö till Ukrai-
na. 


